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REGION SYD ISHOCKEYFÖRBUND 

Disciplinärenden i samband med att lagen ska 
tacka för matchen. 
Bakgrund. 

Problemen började bli påtagliga under säsongen 2023–2024, vad som händer när matcherna i 
regionalverksamhet är slut.  

Regionens DN har sett ett ökat antal disciplinärenden i samband med att lagen ska tacka domarna, man 
väljer ibland rent demonstrativt att inte tacka någon av 1 eller 2 av domarna, därav så uppstår det en 
diskussion som inte allt för sällan leder till ett disciplinärende. Ett annat scenario att man väljer att säga 
några ”väl valda ord” till domarna när man ska åka fram och tacka för matchen och det leder också ofta till 
ett disciplinärende.  

Även antalet disciplinärenden i samband med att lagen ska tacka varandra för matchen, har drastiskt ökat. 
Det sker på lite olika sett, ibland så börjar ett bråk/slagsmål med att någon säger något provocerande till 
någon i det andra laget, därefter så börjar man bråka/slåss. Ibland börjar det med en knuff i ledet mellan 
lagen, som leder till bråk/slagsmål.  

Region Syds Tävlingskommitté, tillsammans med Disciplinnämnden & Domarkommittén har diskuterat 
detta mycket negativa och tråkiga agerande. Vi är alla rörande överens om att vi måste göra något för att få 
ett slut på detta beteende. Tävlingskommittén tog därför beslut om detta vid senaste mötet. 

Beslut: Tackningsförfarande efter slutspelad match. 

• Endast lagkaptenerna åker fram och tackar domarna.
• Lagen ställer upp på varsin blålinje och därifrån tackar varandra genom att lyfta klubborna.
• Direkt därefter lämnar bortalaget isen först, hemmalaget väntar kvar vid sitt bås och lämnar

sedan isen först när motståndarna har lämnat isen & ingången. Är det två separat ingångar till
omklädningsrummen är det ok att båda lagen lämnar direkt efter avtackning.

Detta förfarande gäller vid samtliga matcher inom regional serieverksamhet från och 
med 2024-12-01.  

U16 Regional, J18 Regional, Division 1 & Division 2, J20 Regional & Division 1, DamJunior och 
samtliga Seniorserier (HockeyTvåan, HockeyTrean & NDHL DamEttan).  

Med vänlig hälsning 

E.u.

Johan Carlsson 

Ordförande Tävlingskommittén Region Syd 
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